

13x12017  
a/a  
Kupin



Protokół nr 2/2017  
z posiedzenia Rady Sołeckiej w Mikołowie - Paniowach  
odbytego w dniu 23.03.2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Rady Sołeckiej, na ogólną liczbę 9, według załączonej listy obecności. Nieobecne usprawiedliwione 2 osoby.

Przewodniczył sołtys Krzysztof Rogalski – przewodniczący Rady Sołeckiej.  
Protokołowała mgr Hildegarda Kokoszka – członek Rady.

Porządek obrad posiedzenia był następujący:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Przygotowanie zebrania wiejskiego.
5. Informacje sołtysa i radnego w sprawach sołectwa.
6. Wolne głosy i sprawy organizacyjne.

Do pkt. 1: Posiedzenie otworzył sołtys Krzysztof Rogalski witając przybyłych na posiedzenie członków Rady Sołeckiej. Stwierdził, że posiedzenie odbywa się przy obecności 7 członków Rady, jest zatem prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków.

Do pkt. 2: Sołtys zaproponował porządek obrad posiedzenia, który został przez obecnych zatwierdzony.

Do pkt. 3: Odczytany został protokół z poprzedniego posiedzenia Rady, który został przez członków Rady przyjęty bez poprawek.

Do pkt. 4: W związku z planowanym zebraniem wiejskim sołtys przedstawił obecnym przygotowany projekt sprawozdania z działalności sołtysa i rady za rok 2016 oraz tematy do porządku obrad zebrania. Jako wiodące zaproponował sprawy: bezpieczeństwa w sołectwie, remonty dróg i rozbudowa sieci wodociągowej.

Zwrócił się do obecnych o uzupełnienie treści rocznego sprawozdania i przedyskutowanie proponowanej tematyki zebrania.

W dyskusji wskazano na zagadnienia, które dodatkowo winny znaleźć się w treści sprawozdania. W odniesieniu do propozycji porządku obrad, podkreślono, że zaproponowane tematy są ważne dla mieszkańców, szczególnie w odniesieniu do rozbudowy sieci wodociągowej i możliwości pobierania przez sołectwo wody z centralnej magistrali.

Zaproponowano też poddanie pod dyskusję mieszkańcom sprawy gazyfikacji sołectwa.

Do pkt. 5: Sołtys przedstawił informacje o sprawach, w których interweniował, a dotyczących naszego sołectwa. Złożył wnioski:

- do Powiatowego Zarządu Dróg o wyremontowanie wejścia na cmentarz z ul. Wolności,
- do WZD o ścięcie drzew zagrażających bezpieczeństwu przy ul. Przelotowej.

Zwrócił się do Burmistrza Miasta o dofinansowanie likwidacji barszczu Sosnowskiego na

terenie sołectwa. Pismo pozostało bez odpowiedzi. W likwidacji tej groźnej rośliny nadal pomagają pracownicy gospodarstwa rolnego pana Błaszczyka.

Wystąpił też do ZUK o uzupełnienie odcinka kanalizacji przy ul. Małej, do budynków w drugiej linii zabudowy.

W wyniku starań o bezpieczeństwo korzystających z dróg, ograniczona została szybkość poruszania się pojazdów do 40km/h w całym sołectwie, na drogach gminnych i powiatowych.

Jako radny sołtys złożył interpelację do Burmistrza Miasta o zmianę dostarczania wody do sieci wodociągowej w sołectwie. Wnioskował, by do naszych sieci była dostarczana woda z centralnej magistrali, a nie z ujęcia Mokre-Rusinów. Zapobiegnie to w przyszłości zagrożeniom korzystania z wody zanieczyszczonej bakteriami.

Po przedyskutowaniu, członkowie Rady ocenili pozytywnie starania sołtysa.

Do pkt. 6: W wolnych głosach poruszono sprawy rozbudowy szkoły w związku z reformą szkolnictwa oraz sprawę chodnika przy szkole podstawowej. Wykonanie cofnięcia płotu szkolnego i urządzenie około 30 metrów chodnika mogłoby być wykonane przy współudziale rodziców dzieci szkolnych, po uzyskaniu zgody władz. Ustalono, że w tej sprawie sołtys uzyska informacje.

Na tym porządek obrad wyczerpano i posiedzenie Rady Sołeckiej zakończono.

Protokołowała:

  
( mgr Hildegarda Kokoszka )

Sołtys

  
**SOŁTYS**  
SOŁECTWA MIKŁÓW-PANIOWY  
Krzysztof Rogalski